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Чемпіонат U-19
2023/24 1-й тур, Матч №8

Четвер, 27.07.2023, 17:00, НТБ "Верес", Рівне. 20°C.

«Верес» Рівне

0 : 0

«Полісся» Житомир

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Ковалюк Роман
8 Баран Ростислав
9 Вороб'як Ігор
10 Годя Дмитро
11 Багрій Павло

Запасні
20 Бібіков Денис
13 Бокій Дмитрій
14 Лепський Орест
15 Петров Владислав
16 Шворак Денис
17 Ільчук Ігор
18 Ткаченко Андрій
19 Подейко Максим

Тренер
Шандрук Олег

1 Зайченко Денис
2 Мезенцев Владислав
3 Дашковець Артем
4 Чечер Даниїл (К)
17 Білоконь Даніл
6 Крамар Владислав
10 Раско Михайло
8 Гордеєв Антон
7 Грохольський Артем
28 Зоренко Максим
9 Дзень Микита

Запасні
12 Іллющенко Михайло
5 Вашкеба Юрій
15 Звєрєв Володимир
18 Джасім Зідан-Тимофій
16 Бойчук Ігор
14 Колосюк Микола
19 Терих Михайло
20 Марченко Євгеній
11 Кулмалієв Тимур
24 Грищенко Максим
23 Корнієць Назар

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 1-й тур, Матч №8
Четвер, 27.07.2023, 17:00, НТБ "Верес", Рівне. 20°C.

«Верес» Рівне 0 : 0 «Полісся» Житомир
10 Годя Дмитро 9'

12' 4 Чечер Даниїл

46' 10 Раско Михайло
16 Бойчук Ігор

46' 8 Гордеєв Антон
20 Марченко Євгеній

58' 28 Зоренко Максим
23 Корнієць Назар

61' 6 Крамар Владислав
9 Вороб'як Ігор

17 Ільчук Ігор 66'

11 Багрій Павло
16 Шворак Денис 66'

72' 9 Дзень Микита
11 Кулмалієв Тимур

81' 7 Грохольський Артем
19 Терих Михайло

7 Ковалюк Роман
14 Лепський Орест 83'

3 Даценко Антон 86'

10 Годя Дмитро
15 Петров Владислав 90+1'

90+4' 4 Чечер Даниїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


